
Id: MGBQQ-BIYGN-BKHZU-GRSBF-CMGLW. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 8/III/10
RADY GMINY W JANOWIE

z dnia 11 grudnia 2010 r.

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591z późniejszymi zmianami). 

Rada Gminy w Janowie uchwala: 

§ 1. 
Uchwala się Statut Gminy Janów, stanowiący Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 
Traci moc Uchwała Nr 65/XIV/03 Rady Gminy w Janowie z dnia 30 października 2003 roku 

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Janów (Dz. Urz. Nr 106 z dn. 8.12.2003r.),Uchwała 
Nr 111/XXIII/2004 Rady Gminy w Janowie z dnia 30 czerwca 2004 roku (Dz. Urz. Nr 74 z dn. 
10.08.2004r.), Uchwała Nr 116/XXIV/2004 Rady Gminy w Janowie z dnia 20 lipca 2004 roku (Dz. Urz. 
Nr 74 z dn. 10.08.2004r.), Uchwała Nr 216/XXXV/2005 Rady Gminy w Janowie z dnia 28 czerwca 
2005 roku (Dz. Urz. Nr 87 z dn. 20.07.2005r.), Uchwała Nr 91/XIII/07 Rady Gminy w Janowie z dnia 
28 grudnia 2007 roku (Dz. Urz. Nr 29 z dn. 19.02.2008r.), Uchwała Nr 216/XXV/09 Rady Gminy 
w Janowie z dnia 30 czerwca 2009 roku (Dz. Urz. Nr 145 z dn. 14.08.2009r.). 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Janów. 

§ 4. 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 

upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Janów 

Ludwik Heinsch



Id: MGBQQ-BIYGN-BKHZU-GRSBF-CMGLW. Podpisany Strona 2

Załącznik do Uchwały Nr 8/III/10

Rady Gminy w Janowie

z dnia 11 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.docx

Statut Gminy Janów 

Zalacznik1.docx

